
  

公告编号：2021-056  

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。  

证券代码：834797 证券简称：荣达禽业 主办券商：国元证券  

  

  
 

荣达禽业股份有限公司  

           关于2020年年度报告摘要 

             更正公告 
 

 

 

 

荣达禽业股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年3月9日在全国中小企业股份

转让系统官网披露了《2020年年度报告摘要》（公告编号：2021-016），由于该公告存

在遗漏，本公司披露的2020年年度报告摘要部分内容需要更正，现更正如下： 

 

一、更正事项的具体内容 

 

（一）“二、主要财务数据、股本结构及股东情况”之“2.2普通股股本结构”进行

更正。 

 

更正前： 

 

股份性质 
期初 

本期变动 
期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限售条

件股份 

无限售股

份总数 

35,227,591 55.65% 570,000 35,797,591 56.55% 

其中：控

股股东、

实际控制

人 

11,934,825 18.85% 0 11,934,825 18.85% 

      董

事、监

事、高管 

12,522,325 19.78% 569,900 13,092,225 20.68% 

      核

心员工 

38,750 0.06% 352,500 391,250 0.62% 

有限售条

件股份 

有限售股

份总数 

28,074,109 44.35% -570,000 27,504,109 43.45% 



  

公告编号：2021-056  

 

其中：控

股股东、

实际控制

人 

23,595,275 37.27% 0 23,595,275 37.27% 

      董

事、监

事、高管 

27,637,775 43.66% -570,000 27,067,775 42.76% 

      核

心员工 

1,526,250 2.41% -352,500 1,173,750 1.85% 

     总股本 63,301,700 - 0 63,301,700 - 

     普通股股东人数 
74 

 

更正后： 
 

股份性质 
期初 

本期变动 
期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限售条

件股份 

无限售股

份总数 

35,227,591 55.65% 570,000 35,797,591 56.55% 

其中：控

股股东、

实际控制

人 

11,934,825 18.85% 0 11,934,825 18.85% 

      董

事、监

事、高管 

12,522,325 19.78% 569,900 13,092,225 20.68% 

      核

心员工 

38,750 0.06% 352,500 391,250 0.62% 

有限售条

件股份 

有限售股

份总数 

28,074,109 44.35% -570,000 27,504,109 43.45% 

其中：控

股股东、

实际控制

人 

23,595,275 37.27% 0 23,595,275 37.27% 

      董

事、监

事、高管 

27,637,775 43.66% -570,000 27,067,775 42.76% 

      核

心员工 

1,526,250 2.41% -352,500 1,173,750 1.85% 



  

公告编号：2021-056  

 

  
  

  

  

  

  

  

  

     总股本 63,301,700 - 0 63,301,700 - 

     普通股股东人数 
74 

 
截至2020年12月31日，公司股份存在代持情形，樊建军、谢鹏和詹云霄分别委托公司实际控

制人、控股股东、董事长刘家荣代持38,500股、11,000股和11,000股公司股份，持股比例分别为
0.06%、0.02%和0.02%。 

 

 

（二）“二、主要财务数据、股本结构及股东情况”之“2.3 普通股前十名股东

情况（创新层）/普通股前五名或持股10%及以上股东情况（基础层）”进行更正。 

 

 

更正前： 

 

更正后： 

 

(二)    普通股前十名股东情况 

单位：股 

序号 股东名称 
期初持股

数 

持股变

动 

期末持股

数 

期末持 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有

无限售股

份数量 

期末持有

的质押股

份数量 

期末

持有

的司

法冻

结股

份数

量 

股比例% 

1 刘家荣 35,530,100 0 35,530,100 56.13% 23,595,275 11,934,825 26,500,000 0 
2 黄萌 4,497,600 394,200 4,891,800 7.73% 0 4,891,800 3,000,000 0 
3 刘行行 1,532,000 468,100 2,000,100 3.16% 0 2,000,100 2,000,000 0 
4 广德荣凤投

资管理中心

（ 有 限 合

伙） 

1,793,000 0 1,793,000 2.83% 0 1,793,000 0 0 

5 广德融合投

资管理中心

（ 有 限 合

伙） 

1,309,000 0 1,309,000 2.07% 436,334 872,666 0 0 

6 吴华国 1,100,000 0 1,100,000 1.74% 825,000 275,000 0 0 
7 胡国珍 1,100,000 0 1,100,000 1.74% 0 1,100,000 0 0 
8 董世建 830,000 0 830,000 1.31% 622,500 207,500 0 0 
9 吴成川 770,000 0 770,000 1.22% 0 770,000 0 0 

10 司绍宏 735,000 0 735,000 1.16% 551,250 183,750 0 0 
合计 49,196,700 862,300 50,059,000 79.09% 26,030,359 24,028,641 31,500,000 0 

普通股前五名或持股10%及以上股东间相互关系说明： 

刘家荣系广德融合投资管理中心（有限合伙）执行事务合伙人，广德荣凤投资管理中心（有限合伙）执行事务合

伙人卢贤安与刘家荣签署了（一致行动人协议），刘行行系刘家荣之子女。 
 



  

公告编号：2021-056  

 

(二)    普通股前十名股东情况 

单位：股 

序

号 
股东名称 

期初持股

数 

持股变

动 

期末持股

数 

期末持 

股比例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有

无限售股

份数量 

期末持有

的质押股

份数量 

期

末

持

有

的

司

法

冻

结

股

份

数

量 

1 刘家荣 35,530,10
0 

0 35,530,100 56.13% 23,595,27
5 

11,934,82
5 

26,500,00
0 

0 

2 黄萌 4,497,600 394,200 4,891,800 7.73% 0 4,891,800 3,000,000 0 
3 刘行行 1,532,000 468,100 2,000,100 3.16% 0 2,000,100 2,000,000 0 
4 广德荣凤投资

管理中心（有

限合伙） 

1,793,000 0 1,793,000 2.83% 0 1,793,000 0 0 

5 广德融合投资

管理中心（有

限合伙） 

1,309,000 0 1,309,000 2.07% 436,334 872,666 0 0 

6 吴华国 1,100,000 0 1,100,000 1.74% 825,000 275,000 0 0 
7 胡国珍 1,100,000 0 1,100,000 1.74% 0 1,100,000 0 0 
8 董世建 830,000 0 830,000 1.31% 622,500 207,500 0 0 
9 吴成川 770,000 0 770,000 1.22% 0 770,000 0 0 

10 司绍宏 735,000 0 735,000 1.16% 551,250 183,750 0 0 

合计 49,196,70
0 

862,300 50,059,000 79.09% 26,030,35
9 

24,028,64
1 

31,500,00
0 

0 

普通股前五名或持股10%及以上股东间相互关系说明： 

刘家荣系广德融合投资管理中心（有限合伙）执行事务合伙人，广德荣凤投资管理中心（有限合伙）执行

事务合伙人卢贤安与刘家荣签署了（一致行动人协议），刘行行系刘家荣之子女。 

    截至2020年12月31日，公司股份存在代持情形，樊建军、谢鹏和詹云霄分别委托公司实际控制人、控
股股东、董事长刘家荣代持38,500股、11,000股和11,000股公司股份，持股比例分别为0.06%、0.02%和
0.02%。 



  

公告编号：2021-056  

 

  

除上述更正内容外，公司2020年年度报告摘要的其他内容保持不变。详见与本公告

同时披露于全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露了《2020年年度

报告摘要》（公告编号：2021-055），我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

荣达禽业股份有限公司 

  

 董事会  

   

 2021年5月11日  


	证券代码：834797 证券简称：荣达禽业 主办券商：国元证券

